

Pytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę chemicznych środków czystościowych oraz narzędzi do utrzymania czystości; spr. nr ZP/251/I-10/2013.

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytań i udzielam odpowiedzi.

Pytania z dnia 25.07.2013 r.:

Pytanie 1:

"Czy w pakiecie 1 poz. 8 Zamawiający dopuści płyn do mycia szyb w opakowaniu 1 litrowym z przeliczeniem na 345 sztuk?."

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania.

Pytanie 2:

"Czy w pakiecie 1 poz. 14 Zamawiający dopuści środek do udrażniania rur w op. 600g?"

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania.

Pytanie 3:

"Czy w pakiecie 1 poz. 16 Zamawiający dopuści preparat do mycia wind w opakowaniu 0,5 l z przeliczeniem na 40 sztuk ?"

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zmiany wielkości opakowania.